

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

**SCHLESWIGER IMMOBILIEN A/S  
ØSTRE HAVNEVEJ 31  
5700 SVENDBORG**

CVR-NR. 30 59 05 62

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Godkendt på generalforsamlingen

7 / 5 2020

Dirigent:



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>PÅTEGNINGER</b>	
Ledelsens regnskabspåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4
 <b>LEDELSESBERETNING</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Koncernredegørelse .....	6
Ledelsesberetning .....	7
 <b>ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	8 - 11
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13 - 14
Noter .....	15 - 17

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at eje tyske ejendomme og ejendomsselskaber i Tyskland samt hermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets resultat for regnskabsåret 2019 udviser et resultat på 551.429 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2019.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2019**

Note		2019 Kr.	2018 Kr.
1	<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	-40.439	-41.346
2	Personaleomkostninger .....	<u>-228.950</u>	<u>-174.149</u>
	<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	-269.389	-215.495
	Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder .....	919.353	956.948
3	Finansielle indtægter .....	23.221	25.708
4	Finansielle omkostninger .....	<u>-121.756</u>	<u>-110.763</u>
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	551.429	656.398
5	Skat af årets resultat .....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<u>551.429</u>	<u>656.398</u>
 <b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Årets resultat på 551.429 kr. foreslås fordelt således:			
	Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	919.353	956.948
	Overført resultat .....	<u>-367.924</u>	<u>-300.550</u>
	Disponeret i alt .....	<u>551.429</u>	<u>656.398</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019****AKTIVER**

Note	2019 Kr.	2018 Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
6 <b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Kapitalandele i tilknyttede selskaber .....	<u>23.076.043</u>	<u>22.156.690</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....	<u>23.076.043</u>	<u>22.156.690</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber .....	535.298	624.600
Andre tilgodehavender .....	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
	<u>1.235.298</u>	<u>1.324.600</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b> .....	<u>18.080</u>	<u>10.198</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....	<u>1.253.379</u>	<u>1.334.798</u>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....	<u>24.329.422</u>	<u>23.491.488</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019****PASSIVER**

Note	2019 Kr.	2018 Kr.
<b>EGENKAPITAL:</b>		
7 Selskabskapital .....	7.565.333	7.565.333
8 Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	14.326.043	13.406.690
9 Overført resultat .....	-867.612	-499.688
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>21.023.764</b>	<b>20.472.335</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Gæld til tilknyttede selskaber .....	3.244.321	2.969.942
Skyldig selskabsskat .....	0	0
Anden gæld .....	61.336	49.211
	<b>3.305.657</b>	<b>3.019.153</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>3.305.657</b>	<b>3.019.153</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>24.329.422</b>	<b>23.491.488</b>
10 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser		
11 Nærtstående parter		



NOTER

## Note

1 **BRUTTORESULTAT:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogen ansatte.

Selskabets direktør har ikke i regnskabsåret modtaget vederlag for denne funktion.

	2019 Kr.	2018 Kr.
<b>2 PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Lønninger og gager .....	228.950	228.000
Viderefaktureret lønninger .....	0	-53.851
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter .....	0	0
	<u>228.950</u>	<u>174.149</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget .....	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 FINANSIELLE INDTÆGTER:</b>		
Andre finansielle indtægter .....	534	123
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	22.687	25.585
	<u>23.221</u>	<u>25.708</u>
<b>4 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:</b>		
Andre finansielle omkostninger .....	28	47
Andre finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder .....	121.728	110.716
	<u>121.756</u>	<u>110.763</u>
<b>5 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	0	0
Regulering af udskudt skat .....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Der er i årets løb betalt 0 kr. i selskabsskat.

NOTER

Note	2019 Kr.	2018 Kr.
<b>6 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Anskaffelsessum primo .....	8.750.000	8.750.000
Årets tilgang .....	0	0
Årets afgang .....	0	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>8.750.000</b>	<b>8.750.000</b>
Værdireguleringer primo .....	13.406.690	12.449.742
Regulering af kapitalandele i tilknyttede selskaber .....	919.353	956.948
Modtaget udbytte .....	0	0
<b>Værdiregulering ultimo .....</b>	<b>14.326.043</b>	<b>13.406.690</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>23.076.043</b>	<b>22.156.690</b>

**KONCERNEN BESTÅR AF FØLGENDE TILKNYTTED E SELSKABER:**

Selskab	Hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel	Resultat	Egenkapital datterselskaber
Johbis Immo ApS	Svendborg	130.000	100 %	205.825	10.380.177
Stadtrade Immo ApS	Svendborg	130.000	100 %	-75.881	3.297.593
Katharinenhof Immo ApS	Svendborg	1.500.000	100 %	789.409	9.398.273
				919.353	23.076.043

På grund af koncernens størrelse er denne omfattet af undtagelsesbestemmelserne og aflægger derfor ikke koncernregnskab.

**7 AKTIEKAPITAL:**

Saldo primo .....	7.565.333	7.565.333
-------------------	-----------	-----------

**8 RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS METODE:**

Overført tidligere år .....	13.406.690	12.449.742
Overført årets resultat, jf. resultatdisponering .....	919.353	956.948
	14.326.043	13.406.690

NOTER

Note	2019 Kr.	2018 Kr.
<b>9 OVERFØRT RESULTAT:</b>		
Overført tidligere år .....	-499.688	-199.138
Overført årets resultat, jf. resultatdisponering .....	-367.924	-300.550
	<u>-867.612</u>	<u>-499.688</u>

**10 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:****Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

Schleswiger Immobilien A/S er sambeskattet med de danske tilknyttede selskaber, Johbis Immo ApS, Stadtrade Immo ApS og Katharinenhof Immo ApS. Som administrationselskab hæfter Schleswiger Immobilien A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen, for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

**11 NÆRTSTÅENDE PARTER:**

Schleswiger Immobilien A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

**Ejerforhold:**

Følgende aktionærer besidder mere end 5 % af aktiekapitalen:

Storager Asset Capital A/S, Svendborg.

Do Jul JJ ApS, Svendborg.

WWC ApS, Svendborg.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steffen Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-230864128367

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-05-08 16:33:12Z

NEM ID 

## Steffen Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-230864128367

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-05-08 16:33:12Z

NEM ID 

## Henrik Broksø Thulesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-039455654401

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-05-09 09:33:08Z

NEM ID 

## Jens Bertel Rasmussen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-430918235779

IP: 2.111.xxx.xxx

2020-05-11 06:31:41Z

NEM ID 

## Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-05-11 06:42:44Z

NEM ID 


## Jens Bertel Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-430918235779

IP: 2.111.xxx.xxx

2020-05-11 06:45:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentmøgle: WY6UW-N3TOZ-N6VOL-SNPU2-0F5GK-X6FF0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>